
Č. SML/2021/0458/OSIO/1

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/2021/0458/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č. 15R-528/2021

ze dne 25.8.2021

Smluvní strany

l. Objednatel: městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou - starostkou MČ Praha 4

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing.josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Martin Lukeš, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,, objednatel")

2. Zhotovitel:
obchodní firina: Sport - Technik Bohemia s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn.: C 24100 vedený Městským soudem v Praze
zastoupený: Michalem Bohdaneckým, jednatelem
se sídlem: Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8
IČ: 49618555
DIČ: CZ49618555
Bankovní spojení.
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jen ,, zhotovitel ")

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně doby zhotovení díla specifikované v ČI. III. odst.3.3.
ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0458/OSIO ze dne 24.6.2021 na zhotovení veřejné zakázky na
realizaci akce: ,,ZŠ a MŠ Ohradní 1366/49, Praha 4 - rekonstrukce hřiště na plážový
volejbal" tak, že toto ustanovení smlouvy nově zní:
,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 90 kalendářních dnů ode dne předání a
převzetí staveniště (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo,
obstará pro stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá
předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den



kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den
následujícího kalendářního měsíce. V případě, že klimatické podmínky nebudou umožňovat
pokračování ve zhotovení díla, je zhotovitel oprávněn práce přerušit na dobu nezbytně nutnou
a je povinen ve zhotovení díla pokračovat okamžitě, jakmile mu to klimatické podmínky dovolí.
O přerušení se prodlužuje doba zhotovení díla."

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0458/OSIO ze dne 24.6.2021
zustavaji nezměněna.

2.2 Tento dodatek č. l je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží
dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

2.4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

23 -09- 2021V Praze dne

.... UJ EA" , >-" ,,Z?'objednatele 'E ii" 'j: " '

Irena Michalcová '""
starostka MČ Praha 4 ""· 1

"B"

0 P 0

Za zhotovitele

Michal Bohdanecký
jednatel Sport -Technik Bohemia s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené
v ustanoveni § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V P,,,,d,, 2 3 "09" 2021

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

2


